

# **Østjysk Forsikringsagentur ApS**

Østergade 103, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 87 77 89

## **Årsrapport**

**11. juli - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Jim Bryde Vlahos  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. juli - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Østjysk Forsikringsagentur ApS  
Østergade 103  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 87 77 89

Regnskabsår: 11. juli - 31. december

**Direktion**

Jim Bryde Vlahos

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beskæftige sig med private skadesforsikringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet i selskabet. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -61.519 Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	11/7 2019 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-61.058
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-61.058</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-444
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.502</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.519</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-61.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.519</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>75.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.173</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-61.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Forudbetalinger fra kunder	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	42.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.173</b>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

---

11/7 2019  
- 31/12 2019

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at ledelsen ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet hertil i selskabet. Ledelsen har tilsluttet sig dette forhold.

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 11. juli 2019	40.000
	<b>40.000</b>

**3. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-61.519
	<b>-61.519</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.
